EDITAL Nº 001/2021 – AGEHAB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

OITAVO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB , por seu representante, infra assinado, faz saber

e dá conhecimento que neste ato convoca o candidato aprovado relacionado no Anexo I deste

Edital, a comparecer na Sede Administrativa da Agência, situada à Rua 18-A, 541, Setor

Aeroporto – Goiânia – GO, no dia e horário estabelecidos, munidos dos documentos constantes

na página oficial do Processo Seletivo - https://www.agehab.go.gov.br/gestao-de-

pessoas/processos-seletivos/, para ser admitido nesta Empresa, dentro do número de vagas não

preenchidas com a sétima convocação, publicada no Diário Oficial nº 23.895, de 05 de outubro

de 2022,  assim como dispõe o  Edital nº 001/2021, bem como a homologação do resultado

publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.703 de 23 de dezembro de 2021.

Eliane Simonini Baltazar
Presidente em Substituição

Portaria da Diretoria Executiva Nº 76/2022

ANEXO I

Oitavo Edital de Convocação do Processo Seletivo Simplificado

01/2021 – AGEHAB

1. Tecnólogo em Construção Civil – Edificações (Nível Superior)

1.1 Dia 11/10/2022 Das 8:00 às 11:00h

Id Colocação CPF Nome Nascimento

201 20 019.XXX.9XX-XX CLERCIO NASCIMENTO DE ALMEIDA 26/03/1987

Eliane Simonini Baltazar
Presidente em Substituição

Portaria da Diretoria Executiva Nº 76/2022